中共湘潭市雨湖区长城乡上新村支部

委员会关于巡察整改进展情况的通报

根据区委统一部署，2021年10月25日至2021年12月29日，区委第一巡察组对长城乡上新村开展了延伸巡察，2021年12月30日将巡察问题进行反馈。根据党务公开原则和巡察工作有关要求，现将巡察整改进展情况予以公布。

一、财务管理不规范、原始发票中出现烟、酒等内容方面

整改情况：一是对违规开支的烟、酒钱已全部清退到位；二是组织支村两委班子成员、党员、代表和村务监督委员会加强对中央八项规定精神的学习；三是严格执行村级财务制度，加强财务管理和原始凭证审核，对不合规凭证不予报销。

二、党员教育管理不规范，党组织活动有偿化方面

整改情况：一是支村两委于2022年1月5日召开支委会对巡察反馈的问题进行深刻剖析，自我反思，联点领导和第一书记参会指导，制定了具体、有效的整改措施；二是及爱情那个党员的学习教育培训，增强党性修养和政治意识，丰富主题党日活动形式，充分调动党员参加党组织活动的积极性；三是严格按照上级要求对标对表，落实百分制的考核制度，按照党员发挥作用的实际情况打分考核；四是召开党员大会，宣布取消党员参加支部会议发奖励的规定。

三、党建基础工作薄弱，存在抄袭等被动应付现象方面

整改情况：一是举一反三，对支部相关计划、总结、记录进行自查， 2019年、2020年党支部工作计划已全部进行整改，确保今后工作严谨，不再出现类似错误；二是支委班子加强政治理论学习和党务知识学习，规范党支部日常管理；三是加强党支部“五化”建设，巩固和提高支部战斗堡垒作用。
欢迎广大干部群众对巡察整改落实情况进行监督。如有意见建议，请及时向我们反映。联系方式：0731—55550138，地址：湘潭市雨湖区长城乡上新村大塘组1号，邮政编码：411105。

        中共湘潭市雨湖区长城乡上新村支部委员会

2022年3月31日